МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 П Р И К А З

                                                 №153                                                                                   от 29.12.2022г.

 Об утверждении графика оценочных процедур

на 3 четверть 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г. № СК- 228/03 и

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в ОО в 2021-2022

учебном году» , согласно приказу отдела образования Администрации МО Куркинский район  от 27

июля 2022 года № 87 «О формировании единого графика оценочных процедур на 2022-2023 учебный

год», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МОУ Куркинской СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур  на 3 четверть 2022-2023 учебного года (приложение 1).

2. Талдыкиной Наталии Сергеевне, ответственному за размещение информации на официальном

сайте школы, разместить данный приказ  на главной странице подраздела  «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Чернышову Наталию Николаевну,

заместителя директора по УМР.

Директор школы:          Г.Г. Прошин

С приказом  ознакомлены:     Чернышова Н.Н.

Талдыкина Н.С.

Приложение 1

График проведения оценочных процедур в 3 четверти 2022-2023 учебного года (13.01.23-22.03.2023г)

 в МОУ Куркинской СОШ №1
Период проведения

оценочной

процедуры

Январь  Февраль   Март

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о

н
а

л
ь

н
ы

е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о

н
а

л
ь

н
ы

е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о

н
а

л
ь

н
ы

е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и

н
и

ц
и

а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

  1 класс

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Окружающий

мир

    2 класс

Русский язык         7.02     2.03

16.03

2

Математика         2.02

21.02

2    22.03 1

Литературное

чтение

Окружающий

мир

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

18.01
1         Нем.яз.-

14.03

1

    3 класс

Русский язык         02.02 1    02.03

16.03

2

Математика    26.01 1    21.02 1    21.03 1

Литературное

чтение
   24.01 1    28.02 1

Окружающий

мир
   31.01 1         09.03 1

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

17.01

1         Нем.яз.-

15.03

1

 4 класс

Русский язык   27.01 1    16.02 1   17.03 1

Математика         09.02 1   2.03, 21.03 2

Литературное

чтение

Окружающий

мир

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

18.01

1        Нем.яз.-

15.03.

1

Период проведения

оценочной

процедуры

Январь  Февраль   Март

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р

ег
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о

н
а

л
ь

н
ы

е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о

н
а

л
ь

н
ы

е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь

н
ы

е

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

п
о

и

н
и

ц
и

а
т
и

в
е

О
О

В
С

Е
Г

О

5 класс

Русский язык         01.02 1    21.03 1

Литература

Математика         09.02 1    09.03 1

История

География         02.02 1

Биология              17.03 1

Иностранный

язык
        Англ.яз.-

08.02

1    Нем.яз.-

15.03
1

6 класс

Русский язык    19.01 1    07.02 1    21.03 1

Литература

Математика    18.01 1    21.02 1    14.03 1

История

Обществознание

География         06.02 1

Биология              20.03 1

Иностранный

язык
  Англ.яз.-

26.01

1         Англ.яз.-

16.03

Нем.яз.-

16.03

2

7 класс

Русский язык         16.02 1    20.03 1

Литература          02.02 1

Математика    18.01 (а),

26.01(г)
1    07.02 1    16.03 1

Информатика

История

Обществознание

География         27.02 1

Биология              21.03 1

Иностранный

язык
        Англ.яз.-

01.02

1    Агл.яз.-

09.03

Нем.яз.-

15.03

1

Физика          08.02 1

8 класс

Русский язык    31.01 1         22.03 1

Литература          21.02 1

Математика    24.01 1    15.02 1    07.03 1

Информатика

История

Обществознание

География              17.03 1

Биология              16.03 1

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

18.01

1    Англ.яз.-

01.02

1    Англ.яз.-

21.03

Нем.яз.-

21.03

1

Физика     26.01 1

Химия              6.03 1

9 класс

Русский язык         28.02 1    21.03 1

Родной язык

Литература

Математика    25.01 1    14.02(а),

17.02(г)

1    01.03(а),

22.03(г)
1

Информатика

История              02.03 1

Обществознание              16.03 1

География         01.02 1

Биология              17.03 1

Иностранный

язык
        Англ.яз.-

08.02

1    Англ.яз.-

09.03

Нем.яз.-

09.03

1

 Второй

иностранный

язык

Физика               22.03 1

Химия         20.02 1

10 класс

Русский язык         08.02

21.02

2

Родной язык         01.02 1

Литература     30.01 1    07.02 1    07.03 1

Математика    16.01 1    02.02 1    01.03,23.03 2

Информатика

История              17.03 1

Обществознание              01.03 1

География

Биология              21.03 1

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

17.01
1    Англ.яз.-

14.02
1    Англ.яз.-

14.03

Фр.яз.-

14.03

1

Физика               07.03 1

Химия         16.02 1    21.03 1

11 класс

Русский язык         08.02 1    15.03 1

Родной язык         22.02 1

Литература

Математика    19.01 1    01.02 1    03.03 1

Информатика    24.01 1    28.01 1

История              17.03 1

Обществознание              07.03 1

География

Биология              09.03 1

Иностранный

язык
   Англ.яз.-

18.01

1    Англ.яз.-

15.02

1    Англ.яз.-

16.03

Фр.яз.-

16.03

Нем.яз.-

16.03

3

Физика          14.02 1

Химия    31.01 1

		2023-01-16T11:37:47+0300
	Прошин Геннадий Геннадьевич